PORTARIA SRH/SAEB Nº 132 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em atenção as decisões judiciais, RESOLVE: tornar público o resultado final dos exames

biomédicos dos candidatos sub judice, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de

Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013.

1 DO RESULTADO FINAL DOS EXAMES BIOMÉDICOS DE CANDIDATOS SUB JUDICE
1.1 Relação final de candidatos sub judice, considerados aptos nos exames biomédicos, na seguinte

ordem: cargo, número de inscrição, nome dos candidatos, número do documento e número da ação

judicial.

1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO Nº DA AÇÃO JUDICIAL

10030734 Marcos Renato de Lima Ludovico 1382896 ES MS 0379286-82.2013.8.05.0001

10037643 Rodrigo Amorim da Silva Santos 960782788 BA MS 011754-70.2013.8.05.0000

10023697 Tereza Jucelia Barbosa Araujo 5727288 PE AI 0012103-05.2015.8.05.0000

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos